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Lähidemokratiaelimet  
 

Alueiden johtokunta toimii Lohjan lähidemokratian edistämiseksi ja asukkaiden osallisuuden 

lisäämiseksi.  

 

Alueiden johtokuntaan Lohjan kahdeksan aluetoimikuntaa valitsevat alueeltaan kukin kaksi jäsentä ja 

heille henkilökohtaiset varajäsenet. Tämän lisäksi alueiden johtokuntaan kuuluu läsnäolo- ja 

puheoikeudella yksi jäsen kustakin valtuustoryhmästä ja heillä jokaisella on henkilökohtainen 

varajäsen.  

 

Alueiden johtokunnan kokoonpanon ja puheenjohtajan vahvistaa kaupunginhallitus aluetoimikuntien 

esityksestä. Alueiden johtokuntaan voidaan valita aluetoimikuntien esityksestä myös henkilö, jonka 

kotipaikka ei ole Lohja, mutta jolla on kesäasunto Lohjalla ko. alueella. Alueiden johtokunnan jäsenet 

ovat Kuntalain 5. luvun tarkoittamia luottamushenkilöitä.  

 

Alueiden johtokunta voi välittää tietoa ja tehdä aloitteita lautakunnille ja kaupunginhallitukselle siitä, 

miten asukkaiden osallisuutta, palvelujen tarjontaa ja saavutettavuutta, kaupunginosien ja kylien 

elinvoimaisuutta ja vetovoimaisuutta, sekä ympäristön laatua ja viihtyisyyttä voidaan kehittää ja 

edistää Lohjalla. Alueiden johtokunta antaa lausuntoja koko kaupunkia, kaupunginosia, alueita tai kyliä 

koskevista suunnitelmista ja hankkeista. Alueiden johtokunta nimeää pyydettäessä oman edustajansa 

erilaisten suunnitelmien ja hankkeiden ohjausryhmiin tai vastaaviin. Alueiden johtokunta päättää sille 

osoitettujen avustusmäärärahojen käytöstä. Alueiden johtokunnan toimikausi on valtuustokausi.  

 

Valtuustokauden alussa alueiden johtokunta järjestelee uusien aluetoimikuntien valinnan sekä 

vahvistaa aluetoimikuntien kokoonpanon neljäksi vuodeksi eteenpäin. Valtuustoryhmiä edustavat 

jäsenet valitsee kaupunginhallitus kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Aluetoimikunnat eivät ole kuntalain 

tarkoittamia kunnan toimielimiä, eivätkä aluetoimikuntien jäsenet ole kuntalain 5. luvun tarkoittamia 

luottamushenkilöitä. Alueiden johtokunta valmistelee aluetoimikuntien alueisiin tai alueiden 

lukumääriin mahdollisesti tarvittavat muutokset, jotka muutokset vahvistetaan 

kaupunginhallituksessa.  

 

Alueiden johtokunnan esittelijänä toimii kaupunginjohtajan määräämä viranhaltija. Esittelijän ollessa 

estynyt tai esteellinen, esittelijänä toimii kaupunginjohtajan määräämä virkamies. Kaupunginjohtajalla 

ja kaupunginhallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus alueiden johtokunnan 

kokouksissa. Kokouksiin kutsutaan tarvittaessa toimialojen asiantuntijoita. Alueiden johtokunnan 

pöytäkirja viedään joka kokouksen jälkeen erikseen kaupunginhallitukselle tiedoksi.  

 

Alueiden johtokunnan kokouksista maksetaan muiden toimielinten mukainen palkkio myös 

johtokuntaan nimetyille aluetoimikuntien edustajille. 


